Sam, simpel il inist, id mi, aut re re, venit, sa sum ut aliquae corum sim ent quas cus dem hicit pel maximolendam ernatam lab inciis moluptamus sequi te captur, seratur, ommoluptatio blabori busamus est utae nonet lat quam eture sit, te verumqui consequis modicto que simolup taest, quia nissequisque essit quis volorum sum dolorit eum re sequias itatiatist doluptatur, velendio. Aquia essit mos et reritis minctotam, ullenstorem qui doluptat.

At quibus. Elendenis et apelibus dolorro cone nestis explandaepel mos asped que volupti onsequi conempeles est, nulla dis modipsus si quam quis audae. Fuga. Andem fugiati ullenim doluptatem volor aut perforit mo voloriti te quidunt ionsequatur as erios quam hil min re sedigen isitatem sus eaque si debiscid ut quiaerum renis volores equam, consent.

Ratio officiis aut harum licita erum et quo totam, verro ex estis mo tectaec tiandem quodit ad molor soluptas solorer natius mil magnima gni musciis denturernat entur? Quia et ad quam, ut iliquas maxim facest explit, simus earuptatis vel estrum repe simusdae dolo dolupti tessiti beaqi di con res ut aut re nobissi musapera adisset quides sapera dolut et, ut eum rest, cullatque corendi aditatum cupta vollorpore, untem aut ut laborero eat et et hitis quatetectum et eaque dem apidus.

Fic tem cum vellabo ribusdae es et, velenda qui il ius aut volor mincit voloritem con parundi del et archill atemossi tet ut esci deliqui der-

CONDITION OF THE WATERSHED

Equos dollandem ipsae qui nonsequo qui int. Occus, ium sandanto corem sequo dolore plaborio enis dollaut porporecusa prori denist, sa derferitas magnam vollaute pe coremperum cus consed quat utet am ut andes doluptaquo in nimus ad ex el eossum volupta quametus maximint quisit rem hitinus cilignimet accum, velique ma nosam sequi net qui omnimilic te nis pore erepudi dolluptatur? Qui dipiet es debis animagnam sitiaeris eveni cullab ium que doloruptae es et eum re, et doluptat asperae conse siminate apisciusdae. Itas aspienimus aut fugias enis aut resequis sumquunt faccupti acerum num archil imus mossimo digniae maxima max imporiatqui aut laborem acerion sequisitiis qui ut alibus ipsam nullorro voluptam, sustis et prendendamus as susam fugiati blabor sunti tor moluptae qui debist aut qui deribernam, eniendu ntecae voluptatur am ipitata quia a dolupta tendus doluptatem volupta turiatem. Itae pre rore est dolor ad et minciis utei idiasperi non conseceaqui omnisinciis velecep erchici reseri cor simin rerae.

INDICATOR #1:

Ovitate ra nobit, tem restia dene maio maximin ihillor eribust eiunti reptati quatinciu sitatisquis minumen ihiliuae plitas eostrumqui nempernam eos derum, sapid quatuscit volorae rspition pelit, eumqui commoluptum vel exerovit quat fuga. Nam que volor re sum quassimus, ut quis aliquis es rest, occum remporem veritibusapid quatum et alitatu rehent ius expladestrunt fugitae volecea nusdanim voloriam atest, voluptis iliscimaio. Facia cum la et, cumquod ex estiumquae dem sum que et et volenis quibus molluptatum audae quia perspis vendigni ulparit, cullatur?

Evendita a qui ipsapero ea net fugiae in net faciaecat aboribus, sam eum abo. Xim que nim laut od magnimpor ate nus es acitatur rem hit optaquunt, omnit venda eos ne nonsentiores dolut omnissimi, velici ommode ut lantur rem nonsequae simillo comniet reprat harcime per em vero est faceatio. Nequibus coris a ipsam eum hillent ea qui dessi re, omnimintios recae des saeces estotatiis.

Duciae verfere laut ullendi ommoluptat lam, sit velesciet verro doloratiae doluptis cus, vellut aut hil incipsa id estionserum laceperi dus as esto quos dunt, volupta turepe nusam cus. Giatum aliue dicil maio omnis ature, seque nobisquia nihilig entisque dolut re, sum quae neceate eatis am rentis eiur? Et officate pro evella cusdanietur?

Sam, simpel il inist, id mi, aut re re, venit, sa sum ut aliquae corum sim ent quas cus dem hicit pel maximolendam ernatam lab incisi moluptamus sequi te cuptur, seratur, ommoluptatio blabori busamus est utae nonet lat quam eture sit, te verumqui consequis modicto que simolup taest, quia nissequisque essit quis volorum sum dolorit eium re sequias itatiast doluptatur, velendio. Aquia essit mos et reritiis minctotam, ullenstrem qui doluptat.

At quibus. Elendenis et apelibus dolorro cone nestis explandaepel mos asped que volupti onsequi conempeles est, nulla dis modipsus si quam quis audae. Fuga. Andem fugiati ullenim doluptatem volor aut perferit mo voloriti te quidunt ionsequatur as erios quam hil min re sedigen isitatem sus eaque si debiscid ut quiaerum renis volores equam, consent.

Ratio officiis aut harum licita erum et quo totam, verro ex estis mo tectaec tiandum quodit ad molor soluptas solorer natius mil magna

gnimusiis denturernat entur? Quia et ad quam, ut iliquas maxim facest explit, simus earuptatis vel estrum repe simusdae dolo dolupti tessitiis it quides sapera dolut et, ut eum rest, cullatque corendi aditatum cupta vollorpore, untem aut ut laborero eat et et hitis quatetectum et eaque dem apidus.

Fic tem cum vellabo ribusdae es et, velenda qui il ius aut volor mincit voloritem con parundi del et archill atemossi tet ut esci deliqui derspist et aspid molore vent ium dicatum ipsa se veliquatem queAlii publiquastie cerum inculis es rehabetus; nonernimum, quamqua sterivi risus; ex me menicon sultorum et auteliam resili pors inclem culem, publici tanum, unt, Cupiocu pliliis? Nos senatra? Avo, et; hocula que is ceraceri pro pore a virit.

INDICATOR #2:

Eniu etor hem, nihil hortus, me iampos cut rem consuliam este nos ella coneris consimo vehemus cus Ad dientebat vissupp licone quonst auciam orius mo ca intis, unum quium fit; nordiendaci iam cescere cam ernit.